
 
 

 

LASTENKOTI VEERAN OMAVALVONNAN SEURANTA 1.1. – 30.4.2025 

 

Veerasta ja omavalvontasuunnitelman toteuttamisesta 

Lastenkoti Veera on erityistason lastenkoti. Veerassa on kaksi asuinyksikköä, Väre ja Vilja. 
Molemmissa on seitsemän asiakaspaikkaa ja vähintään yhdeksän työntekijää. 

Omavalvontaa tehdään arjessa päivittäin. Havaittuja poikkeamia sekä uhka- ja vaaratilanteita 
kirjataan ajantasaisesti ylös ja ne käsitellään koko työryhmän kesken tiimipäivissä. 
Omavalvontasuunnitelma toteutumisen seurannan apuna käytämme lisäksi 
seurantalomaketta, minkä avulla tarkastelemme kuukausittain useita omavalvonnan osa-
alueita (esimerkiksi lääkehoito, lasten hoito ja kasvatus, kiinteistön kunnossapito, toiminnan 
riskit, asiakirjat). 

Kehittämiskohteena ensimmäisellä vuosikolmanneksella on ollut erityisesti yhteistyö lasten 
vanhempien, läheisten ja sosiaalityöntekijöiden kanssa.  Edellisten seurantahavaintojen ja 
valvonnan pohjalta erityisessä seurannassa on ollut kuukausikoosteiden lähteminen ajallaan 
ja tiloihin syntyvät korjaustarpeet. 

 

Havaitut kehittämistarpeet ja tehdyt toimenpiteet 

Kaikki kuukausikoosteet eivät ole lähteneet tarkastelujakson aikana ajallaan, vaikka tähän on 
kiinnitetty erityistä huomiota jakson aikana. Syynä viivästyksiin on ollut sairastumiset ja 
talvilomat.  Jatkamme edelleen käytäntöjen kehittämistä koko työryhmän kesken ja pidämme 
koosteiden lähtemistä ajallaan jatkossakin erityisenä seurantakohteena.  

Tilojen korjaustarpeita on kartoitettu jatkuvasti. Yleisiä tiloja on jonkin verran kunnostettu 
oman remonttimiehen toimesta. Tilat ovat pysyneet viihtyisinä ja ehjinä. Omaohjaajat 
seuraavat tehostetusti omaohjattavien huoneiden kuntoa ja tiedottavat Veeran johtajaa 
korjaustarpeista. Parannettavaa on joidenkin lasten huoneiden siisteydessä. Kaikki lapset 
eivät halua, että heidän huoneitaan siivotaan. Ohjaajat tarjoavat kuitenkin siivouspäiviin apua 
ja viimekädessä siivoavat huoneen, jos lapsi ei siihen itse pysty. Tämä aiheuttaa 
ristiriitatilanteita, mutta ohjaajien tehtävänä on varmistaa, että huoneiden siisteys on 
terveyttä edistävällä tasolla. 

Yhteistyötä olemme kehittäneet tekemällä toimintaamme paremmin näkyväksi. Olemme 
tehneet Veerasta esitteet, jotka ovat alkuvuodesta lähteneet eteenpäin sosiaalitoimille hyvän 



 
kohtelun suunnitelman mukana. Toukokuun aikana tuomme toimintaamme avoimeksi myös 
sosiaaliseen mediaan Instagram-tilin kautta, jotta lasten vanhemmat ja sosiaalityöntekijät 
voivat saada myös sitä kautta tietoa Veeran toiminnasta.  

Poikkeamia on tarkastelujaksolla ollut hyvin vähän, ja ne ovat olleet matalan riskin 
poikkeamia. Niiden myötä ei ole tehty muutoksia toimintatapoihin, mutta ne on käsitelty 
tiimipäivissä käytäntöjemme mukaisesti. 

Tarkastelujakson aikana Viljan työntekijät ovat kerranneet MAPAA® samalla, kun uudemmat 
työntekijät on koulutettu menetelmään. Toukoussa Väreen työntekijät kouluttautuvat samalla 
tavoin. Henkilökunta on myös suorittanut ensiavun päivitykset tarkastelujakson aikana. 
Jokaisella on myös jatkuva mahdollisuus kouluttautua Skhole oppimisympäristössä.   

 

Tarkastelujakson aikana saatu palaute 

Tarkastelujakson aikana lasten kanssa on tehty jo heille ennestään tuttu 
asiakastyytyväisyyskysely. Lapset viihtyvät Veerassa ja kokevat Veerassa asumisen 
turvalliseksi.  Jokainen koki saavansa omaohjaajalta aikaa, vaikka usea toivoikin sitä silti 
enemmän.  Suurin osa koki saavansa vaikuttaa omiin harrastuksiinsa ja muihin asioihin 
Veerassa. Veeran ruokahuolto sai kyselyn heikoimmat pisteet. Kriittistä palautetta sai 
erityisesti kasvisten sisällyttäminen kotiruokaan. Lapset toivovat tuttuja ja turvallisia ruokia, 
mutta aikuisten tehtävä Veerassa on tuttujen ruokien lisäksi tutustuttaa ja totuttaa lapsia 
uusiin makuihin ja terveelliseen ruokavalioon. Lapsilla on kuitenkin mahdollisuus vaikuttaa 
siihen mitä Veerassa syödään. Veerassa on joka viikko kaksi toiveruokapäivää. 

 

Johtopäätökset seurannasta ja kehittämiskohteet 

Omavalvonnan perusteella voimme todeta, että kuukausikoosteiden lähettämisessä ajallaan 
on edelleen puutteita ja tämän vuoksi kuukausikoosteet pysyvät edelleen seurannan ja 
kehittämisen kohteena. Seuraavan vuosikolmanneksen aikana keskitymme laajemminkin 
rakenteelliseen ja laadukkaaseen kirjaamiseen ja asiakirjojen ajantasaisuuteen. 

Haluamme edelleen kehittää myös yhteistyötä lasten vanhempien, läheisten ja 
sosiaalityöntekijöiden kanssa. 

Tarkastelujaksolla Veeraan ei ole tehty ohjaus- ja valvontakäyntejä ja viime vuoden 
valvontakäynniltä saatu palaute on tullut huomioiduksi toiminnassa asianmukaisesti.   

 

 


